## 红塔红土长益定期开放债券型证券投资基金开放日常申购(赎回、转换)业务公告

公告送出日期 2023年2月9日

### 1 八生其末信自

基金名称	红塔红土长益定期开放债券型证券投资基金		
基金简称	红塔红土长益定期开放债券		
基金主代码	002688		
基金运作方式	契约型开放式		
基金合同生效日	2016年10月26日		
基金管理人名称	红塔红土基金管理有限公司		
基金托管人名称	渤海银行股份有限公司		
基金注册登记机构名称	红塔红土基金管理有限公司		
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等 法律法规以及(行塔红土长益定期开放债券型证券投资基金基金合同》(红塔红 土长益定期开放债券型证券投资基金招募说明书)		
申购起始日	2023年2月13日		
赎回起始日	2023年2月13日		
转换转人起始日	2023年2月13日		
转换转出起始日	2023年2月13日		
下属分级基金的基金简称	红塔红土长益定期开放债券A	红塔红土长益定期开放债券C	
下属分级基金的交易代码	002688	002689	
该分级基金是否开放申购、赎回(转换、 定期定额投资)	是	是	

2日常申购、赎回(转换、定期定额投资)业务的办理时间 (1)开放日

(1)开放日 根据本基金(基金合同)、《招募说明书》的规定、本基金的第一个封闭期为自本基金《基金合同)生效之日起(包括该日)至三个月后对应日的期间。第二个封闭期为自首个开放期结束之日次日起(包括该日)至三个月后对应日的期间。第二个封闭期结束前不办理申购、赎回、转换业务、也不上市交易。本基金办理申购、赎回、转换业务的开放期为本基金每个封闭期结束之后的第一个工作日起(包含该日)不少于5个工作日、不超过20个工作日的期间。本基金本次办理申购、赎回、转换业务的开放期为2023年2月12日之后第一个工作日(含)起20个工作日的期间,即2023年2月13日至2023年3月10日(包括该日)。

自2023年3月11日(含)至2023年6月11日(含)为本基金的下一个封闭期,

目 2023年 3月11日(含)全2023年 6月11日(含)为本基金的下一个對材期, 封付期内本基金不办理申购、赎回、转换业务。也不上市交易。 如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放或需依据 《基金合同》暂停申购、赎回、转换业务的,基金管理人有权合理调整申购、赎回、 转换业务的办理期间并予以公告。 (2)开放时间 本基金开放期内,投资人在开放日办理基金份额的申购、赎回、转换业务。具

本基並开放期份,投资人任于放日//增基壶衍额的时期。赎回,转典业务,具体办理时间为上海证券交易所,深圳证券交易所的正常交易目的交易时间,但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或本基金合同的规定公告暂停申购、赎回、转换业务时除外。2023年3月10日15:00以后暂停接受办理本基金的申购、赎回、转换业务直至下一个开放期。 基金合同生效后,若出现新的证券交易市场、证券交易所交易时间变更或其他特殊情况,基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整。但

应在实施目前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》(以下简称"《信息披露办法》")的有关规定在规定媒介上公告。 3日常申购业务

3.1 申购金额限制 首次申购基金份额的最低金额为10元,追加申购最低金额为10元,代销机 构有不同规定的,投资者在代销机构办理相关业务时,需遵循该代销机构的相 关规定。

入风足。 3.2 申购费率 本基金A类基金份额采用前端收费模式收取基金申购费用,本基金C类基金份额不收取申购费。

本基金的中购费用由申购本基金A类基金份额的投资者承担,主要用于本基金的市场推广、销售,注册登记等各项费用,不列人基金财产。 投资者通过本公司网上直销平台申购本基金的,申购费率按照相关公告规

## 定的优惠费率执行

若有代绪机构特别约定办理本基金申购业务实行申购费率优惠并已经发布公告,则具体费率优惠措施及业务规则以代销机构发布的公告为准。

## 3.2.1 前端收费

	3.2.1 削縮収貨					
	红塔红土长	红塔红土长益定期开放债券A				
Г	申购金额(M)	申购费率	备注			
Г	M(1,000,000	0.80%	-			
	1,000,000≤M<5,000,000	0.50%	-			
	M≥5,000,000	1,000 元/笔	-			

3.3其他与申购相关的事项 (1)基金管理人可根据有关法律规定和市场情况,调整申购金额的数量限 制,基金管理人必须最迟在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介

上公告。 (2)基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式,并最迟应于新的费率或收费方式实施日前依照(信息披露办法)的有关规定在规定媒介

## 4.1 赎回份额限制

4.1%但[[打翻映印] 每个交易账户最低持有基金份额余额为10份,若某笔赎回导致单个交易账 户的基金份额余额少于10份时,余额部分基金份额必须一同赎回。

## 4.2赎回费率

4.2原凹贸举本基金所收取的赎回费,基金管理人将对持续持有期少于7日的投资者收取的赎回费全额计入基金财产,对其他投资者所收取的赎回费中不低于其总额的25%计入基金财产。具体赎回费率见下表:

## 红塔红土长益定期开放债券A

行有期限(N)	灰凹赞率
N<7 H	1.50%
7 ⊟≤N<365 ⊟	0.10%
1年≼N<2年	0.05%
N≥2年	0.00%
红塔红土长益定期开放债券C	
持有期限(N)	赎回费率
N<7 H	1.50%

- NS-201日
  注:一年指365天,两年为730天,以此类推。
  4.3其他与赎回相关的事项
  (1)基金管理人可根据有关法律规定和市场情况,调整赎回金额的数量限制,基金管理人必须最迟在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介
- (2)基金管理人可以在法律法规和基金合同规定范围内调整赎回费率。费率如发生变更,基金管理人应在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定

# 媒介上公告。 5日常转换业务 5.1转换费率 基金转换费用由补差费和转出费两部分构成,具体收取情况视每次转换时

- 两只基金的申购费率差异情况和转出基金的赎回费率而定,基金转换费用由转换申请人承担。 (1)补差费:从申购费用低的基金转换为申购费用高的基金时,每次按照转
- (1)补圣费:从中购费用帐的基金转换为中购费用局的基金时,每次按照转换金额对应的转人基金与转出基金的申购费差额收取补差费;从申购费用高的基金转换为申购费用低的基金时,不收取补差费。
  (2)转出费:按转出基金正常赎回时的赎回费率收取费用。
  具体赎回费率、申购费率、转换费率及计算公式详见基金合同、更新招募说明书及相关公告。投资者通过本公司网上直鲜平台办理转换业务的,转入基金适用的申购费率比照该基金网上直销相应优惠费率执行。
  5.2其他与转换相关的事项。

(1)目前本基金在本公司开通以下基金的转换:

000743 紅塔红土盛世普益灵活配置混合型发起式证券投资基金 005231 红塔红土盛通灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 类 005232 红塔红土盛通灵活配置混合型发起式证券投资基金 C 类 005231 红塔红土盛通灵活配置混合型发起式证券投资基金 C 类 000547 红塔红土盛施灵活配置混合型证券投资基金 A 类 002718 红塔红土盛施灵活配置混合型证券投资基金 C 类 006548 红塔红土盛强灵活配置混合型证券投资基金 C 类 006548 红塔红土盛品灵活配置混合型证券投资基金 C 类 009818 红塔红土盘稳带选混合型证券投资基金 C 类 009818 红塔红土盘稳性精选混合型证券投资基金 C 类 01433 红塔红土盛昌优选混各型证券投资基金 C 类 01433 红塔红土盛昌优选混各型证券投资基金 C 类 01216 红塔红土盛品是优选混合型证券投资基金 C 类 01216 红塔红土盛和混合型证券投资基金 C 类 01217 红塔红土盛和混合型证券投资基金 A 类 012217 红塔红土盛和混合型证券投资基金 A 类 012217 红塔红土盘稳带流混合型证券投资基金 C 类 01533 红塔红土盘能等混合型证券投资基金 C 类 01533 红塔红土新健源丰趣精选股票型证券投资基金 C 类 015537 红塔红土新能源主题精选股票型证券投资基金 C 类 015537 红塔红土新能源主题精选股票型证券投资基金 C 类 015538 红塔红土新能源主题精选股票型证券投资基金 C 类 015538 红塔红土瑞泽纯债债券型证券投资基金 C 类 004708 红塔红土墙泽纯债债券型证券投资基金 A 类 004709 红塔红土墙海线债债券型证券投资基金 A 类 004709 红塔红土墙海线债债券型证券投资基金 A 类 004703 红塔红土墙海线债债券型证券投资基金 A 类 015534红塔红土墙露纯债债券型证券投资基金 C 类 015533 红塔红土墙露纯债债券型证券投资基金 C 类 015533 红塔红土墙露纯债债券型证券投资基金 C 类 015533 红塔红土墙露纯债债券型证券投资基金 C 类 015534红塔红土墙露纯债债券型证券投资基金 C 类 015534红塔红土墙路线债债券型证券投资基金 C 类 01554红塔红土墙路线债债券型证券投资基金 C 类 01554红塔红土墙路线债债券型证券投资基金 C 类 01554红塔红土墙路线债债券型证券投资基金 C 类 01554红塔红土墙路线债债券型证券投资基金 C 类 01554红塔红土岩 01554红塔红土岩 01554红塔红土岩 01554红塔红土岩 01554红塔红土岩 01554星 01554年 01554年 01554星 01554年 01554年

(2)转换业务规则 ①基金转换只能在同一销售机构办理,且该销售机构同时代理转出基金及 转人基金的销售。

基並的明白。 ②基金转换,以申请当日基金份额净值为基础计算。投资者采用"份额转

②基金转换、以申请当日基金份额净值为基础订算。投资者采用"份额转换"的原则提定申请基金转换遵循"活进先出"的原则。 ③投资者办理基金转换业务时,转出的基金必须处于可赎回状态、转人的基 金必须处于可申购状态。已经冻结的基金份额不得申请基金转换。 ④投资者仅能申请办理相同收费模式下基金份额的转换,即"前端收费转前端收费,后端收费转后端收费"、不能将前端收费模式的基金份额转换为后端收费模式的基金份额。

(3)转换阴额

投资者在办理转换业务时,单笔转换基金份额不得低于10份;代销机构有不同规定的,投资者在代销机构办理相关业务时,需遵循该代销机构的相关规

当投资者的某笔转换申请导致单个交易账户的基金份额余额少于相应基金的最低持有份额时,余额部分基金份额将被强制赎回。敬请投资者注意转换份 额的设定。

(4) 交易确认

(4)交易确队 转人的基金持有期自该部分基金份额登记于注册登记系统之日起开始计算。转人的基金在赎回或转出时,按照自基金转人确认日起至该部分基金份额 赎回或转出确认日止的持有时段所适用的赎回费率档次计算其所应支付的赎回 费。基金转换后可赎回的时间为T+2日。基金分红再投资的份额可在权益登 记日的 T+2 位于数据的设置。

7基金销售机构 7.1场外销售机构

7.1.1 直销机构

7.1.1 直销机构 红塔红土基金管理有限公司 7.1.2 场外非直销机构 (排名不分先后)签订基金销售协议,投资人通 7.1.2 场外非直销机构 体报名不分先后)签订基金销售协议,投资人通 过下述销售机构的相关规定为准。 兴业银行股份有限公司,平支银行股份有限公司,平支银行股份有限公司,平方、明证券投资合询有限公司,正为工作成分,是 7.2 最近,是 7.2 是 7

值。
3)基金管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日,在规定网站按露半年度和年度最后一日的基金份额争值和基金份额累计净值。
9其他需要提示的事项
(1)本公告仅对本基金本次办理申购、赎回、转换业务等相关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,可于本基金管理人网站或相关代销机构查阅本基金相关法律文件及资料。本公告的解释权归本公司所有。
(2)本基金的开放期为每个封闭期结束之后的第一个工作日起(包含该日)不少于5个工作日、不超过20个工作日的期间,开放期内、本基金采取开放运作模式投资人可办理基金份额申购、赎回、转换或其他业务,开放期未赎担回的份额格自动榜人下一个转灯想。加在开始制度从等工方证 市或基础修图的价格 模式、投資人可办理基金份额印购、赎回、转换或其他业务、开放期本赎回的份额 格自动转人下一个封闭制。如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无 法按时开放或需依据《基金合同》暂停申购、赎回、转换业务的、基金管理人有权 合理调整申购、赎回、转换业务的办理期间并予以公告。 (3)2023年2月13日至2023年3月10日为本基金本次开放期,在开放期内 每个工作日的交易时间内接受办理本基金份额的申购、赎回、转换业务。2023 年3月10日15:00以后暂停接受办理本基金的申购、赎回、转换业务直至下一个 T转期。目中经了更任意公允。

平3月10日150以后暂肯按文/⑦建孕签金的甲则,熟回,表换业分直至下一个开放期。届时将不再另行公告。 (4)风险提示:本基金管理人承诺以读文信用,勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,充分 解基金的风险收益特征,选择适合自身风险承受能力的投资品种并审慎做出 投资决定

特此公告。